
ZARZĄDZENIE Nr 48/2024

WÓJTA GMINY SOCHACZEW 

z dnia 27 czerwca 2024 roku

w sprawie ustalenia zasad odpłatności za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Sochaczew

Na podstawie art. 30 ust.l i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 609) oraz § 15 uchwały nr LV/289/2023 Rady Gminy 
Sochaczew z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie określenia zasad i trybu korzystania ze 
świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy Sochaczew,

Wójt Gminy Sochaczew zarządza co następuje:

§1

Ustala się stawki opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy 
Sochaczew wg załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia dla następujących świetlic 
wiejskich:

- świetlica wiejska w Andrzejowie Duranowskim,
- świetlica wiejska w Czystem,
- świetlica wiejska w Żukowie,
- świetlica wiejska w Żdżarowie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Dariu.



A ■f}

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia wójta nr 48 

z dnia 27 czerwca 2024

Cennik wynajmu świetlic wiejskich na terenie gminy Sochaczew

Rodzaj imprezy M ieszkańcy Gminy Sochaczew
Osoby nie będące 
mieszkańcami Gminy 
Sochaczew

Komunia, chrzciny, 
przyjęcie urodzinowe, 
zabawa taneczna, bal, 
sylwester do 40 osób

600 zł +VAT 900 zł +VAT

Komunia, chrzciny, 
przyjęcie urodzinowe, 
zabawa taneczna, bal, 

sylwester 
powyżej 40 osób

1.000 zł+ VAT 1.500 zł+VAT

Konsolacja 500 zł +VAT 750 zł +VAT

Urodziny dziecka 
(mała sala)

300 zł +VAT 450 zł +VAT

Szkolenia, prezentacje, 
pokazy, spotkania

50 zł/lh + VAT 75 zł/lh+ VAT

Nauka tańca, aerobik, 
zumba, ćwiczenia na 

kręgosłup itp.

40 zł/lh + VAT
-

Zajęcia oświatowe, nauka 
języków obcych itp.

20 zł/lh + VAT
-

Imprezy integracyjne 
organizowane przez 

stowarzyszenia społeczne 
lub sołectwa działające 

na terenie
Gminy Sochaczew

300 zł + VAT -

Spotkania integracyjne 
organizowane przez 

stowarzyszenia społeczne 
lub sołectwa działające 

na terenie
Gminy Sochaczew

Bezpłatnie -

w Ó J f r

mgr Dartiuk Krupa


